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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

AKTIVET 2017 2016 _
Aktivet Afatshkurtra 495,032 0
= Aktivet monetare 495,032 0
1 Banka 485,032 0
2 Arka a 0
b= Investime 1] 0
1 N tituj prongsie & njgsive ekonomike brenda grupit 0 0
2 Aksionete vela 0] 0
3 Te liera Financiare a 0
P Té drejta té arkétueshme 3,562,879 0 !
1 Nga aktiviteti | shirytézimit 0 0] |
Kliente 3,562,879 0|
Talim mbi Fitimin a 0
TVSH Q 0
2 MNga njésité ekonomike brenda grupit 0 0
3 Nga njgsité ekonomike ku ka interesa plesémarrése 1] 8]
4 Tétiera ' 0 a
5 HKapital i nénshkruar i papaguar 4] g
B Inventarét 52,976 0
1 Léndé e paré dhe malenale 18 konsumueshme 0 0
2 Prodhime né proces dhe glysemprodukie 0 0
3 Produkle & gatshme D 0
4 NMallra 52 978 0
5 Aktive Biologjike (Gfé e gjallé né rrilje e majmeér) 0 a
5 AAGJIM e mbajiura pér shitie 0 0
7 Parapagime périnventar 0 0
B Shpenzime té shtyra 0 0
P Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara 0 0
0 0
| TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 4,110,887 4]
Aktivet Afatgjata 133,949 0
P Aktive financiare 0 0
1 Tituj pronésie ng njgsité ekonomike brenda grupdt d 0
| 2 Titu té huadhénies né njésité ekonomike breinda grupit 1] 8],
| 3 Tituj pronésie né niésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 1] 0]
4 Tituj te huadhénies né njésilté ekonomike Ku ka interesa pjeseémarrese 0 0
5. Tituj té Yerd 18 mbajtur si aktive afalgjala 0 ]
6  Tituj té feré té huadhénies 0 0
0 Q
= Aktivet materiale 133,949 0
' 1 Toka dhe ndértesa 0 0
2 Impiante dhe makineri ] 1]
3 T& hera Instalime dhe pajisie 133,949 a
Fajsije zyre dhe informalike 0 4]
4 Parapagime pér aktive matenale dhe né proces 0 1]
- Ativet hiologjike 0 0
B Aktive jo materiale: 0 0
1 Koncesione, patenta ligenca.marka tregtare t& drejta dhe aktive t& ngjashme 0 0
2 Emrii Miré 0 0
3 Parapagime pér AAIM 0 0
0 0
B Aktive tatimore té shtyra 1] 0
P Kapitali i nénshkruar i papaguar 0 0
0 0
Il TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 133,949 0
AKTIVE TOTALE 4,244 836 0
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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

DETYRIMET DHE KAPITALI F- o 1
- Detyrime afatshkurtra: 28855, [l
1 Titujt e huamarrjes e
2 Detynime ndaj institucioneve I& kredise H o
3 Arkélime né avance per porosi 0 o
4 Té pagueshme péraklivitetin e shfrytézimit 2.007 451
5 [Déftesa té pagueshme 0 |
§ Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 0
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 0
8 Té pagueshme ndaf punonigsve dhe sigunimeve shogérore/shéndetsore SahTa
Te pagueshme ndaj punoninjesve 346,978
Te pagueshme ndaj sigunimeve shogerore 8,758
9 Té pagueshme per delyrimel lalimors 133,885
TVSH 46,927
Tatim ne Burim 0
Te plagueshme per Tatim fitimin 56,972

Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara

Té ardhura té shtyra

Provizione

Totali i Detyrimeve afatshkurtera

v (VV|V

Detyrime afatgjata:

Titujt e huamarrjes

Detyrime ndaj institucioneve té kredisé

Arkétimel né avancé pér porosi

Té pagueshme pér aktivitelin e shirytézimit llog 455

Déftesa té pagueshme

T¢ pagueshme ndaj njésive sekonomike brenda grupi!

Te pagueshme ndaj njésive ekonomike ki ka interesa plesémarrése

OO = | O | O | e L sl | —

T¢ fjgra t& pagueshme

Té pagueshme pér shpenzime t& konstatuara

Té ardhura té shtyra

VvV

Provizione:

1 Provizione pér pensionet

2 Provizions te ljgra

B Detyrime tatimore té shtyra

Totali i Detyrimeve afatgjata

Do |C|C|O|O|O|O|O|O|0|C| S |O|O|O|o|o|o|a D OO

DD DD O)D | O|ojo|O|(O|O|o|o|O|O|O|O| O | OO o|ojo|o| O | O | O] ea e i

DETYRIMET TOTALE 2,497 127 0

B Kapitali dhe Rezervat 0 0
P HKapitalii Nénshkruar 133,849 0
B Primiilidhur me kapitalin 0 a
B Rezerva rivierésimi 0 d
B Rezerva té tjera (M) 0
1 Reczerva ligiore 0 a

2 Rezerva statutore 0 0

[ 3 Rdzerva I8 tera 0 0
B~ Fitimi i pashpérndaré 1,120,919 0
B Fitim / Humbja e Vitit 492 841 0
0 Q

Totali i Kapitalit 1,747,709 Q

0

TOWI\ | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 4,244,836 0

——
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Pasqyra e Performances
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shityiezimit & KiaSHREars SpSS Fet s

Nr Pershkrimi i Elementeve =7 ans |
b= |T& ardhura nga aktiviteti i shiryt8zimit 1378553 =
P [Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces ] &
P [Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 5] &
P |T& ardhura té tjera té shirytézimit 0 1
U ]
b [Lénda & paré dhe materiale té konsumueshme 11,995,636 O
1 Lénda & paré dhe materale (& konsumueshme .mallra 11,704,023 0
2 Té tjera shpenzime 291.61% 0
B |Shpenzime té personelit 701,514 0
1 Paga dhe shpérblime 569,440
2 Shpenzime 1 siguimeve S.fa-:lqem:w’.bhendef.sare [paragilur vegmas 142,074 0
nga shpenzimet pér pensionet) 8]
I i
B |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
P |Shpenzime konsumi dhe amortizimi a 0
P |Shpenzime (€ tjera shirytézimi 0
B~ |Te ardhura té tjera 0
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka inleresa pjesémarrése (paragilur o 0
vepmas e ardhural nga niésité ekanamike brenda grupit)
T'é ardhura nga investime! dhe huaté e fjera pjesé e akliveve afalgjata 0 0
{paragifur vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Interasa 1é arkétueshém dhe 1 ardhura 18 Hera € nglashme (paragitur
i g ; : : U o
vecmas 8 ardhurat nga nfésité ekonomike brenda grugit) - 5
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si
aktive afatshkurtra 3 y
] i
P [Shpenzime financiare 0
Shpenzime inleresi dhe shpenzime (8 ngjashme {paragitur vegmas 0 0
shpenzimel pér tu paguar tek njésilé ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime 1§ ljera financiare(komisionst) 0 ]
B |Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet 3 E
shpenzime te panjohura 0 a
B |FitimilHumbja para tatimit 578,813 0
P |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin a 0
1 Shpenzimi akival { latimil mbyi ftimin Bg.B72 0
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shivréd 0 0
3 Fjesa e falim fiimit 18 pjesémarijeve 0 0
P |Fitimi/Humbja e vitit 492,84? g
B |Fitimi/Humbja pér: E g
Pronaré! e njésisé ekonomike mémé o 4]
Interesat jo-kontralluess 0 0
Pasavra e té Ardhurave Giithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
B [FitimiHumbja e vitit 575,813 0
Te ardhura té tera gjithépérshirése pér vitin: A X
Diferencat (+/-) nga pérkthimi | monedhés né veprimtari t& huaja X X
Diferencat (+/~) nga rivierésimi i aktiveve afatgjata materiale X X
Diferencal (+/-) nga rivierésimi i aktivet financiare t& mbajlura pér shitje X X
Fiesa e t& ardhurave gjithéperfshirése nga pjesémarrjet X X
B [Toiali i i& ardhurave 18 {jera gjithépérfshirése par vitin 0 0
B |Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 579,813 0
P [ Totali i 18 ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: X X
Fronarét e njgsise ehonomike mémé 0 0
InteresaTo-konirolluase 0 0
Ta oW,



Fitimi (humbja) para tatimit
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar
Keto poste te PASH-se jane te analizuara si ne pasgyren e meposhtme.

PASQYHBA| SINIEIIKE E PASH-IT

PASQYRAT SINTETIKE E PASH-

Ferbehet nga diferenca e totalit te te ardhura (Shitjeve neto) me totalin e shpenzimeve

Te ardhurat gjithsej te vitit 13,276,963
Shpenzime glithsej 12,697,150
3=1-2 Fitimi kontabel | shogerise 579,813
Shpenzime te pa zbritshme (Te pa 0]
Fitirmi para tatimit 579,813
%6-ia e tatimit mhi fitimin 15%
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 826,972
Fitimi neto | shogerise per vitin 492,841




Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda direkie)

207 2016

Fluksi | Mjeteve Monetare nga/(pérdorur nié) aktivitetin e shfrytézimit 295,015 0
Té arkétuara nga té drejtat e arkétueshme 13,270,753 1]

T& paguara pér detyrimet e pagueshme dhe detyrimet ndaj punonjgsve 12,975,738 1]
Fagesa (g fjera 0 0
Mjete monetare t& gjeneruara nga aktiviteti i shfrytézimit 13,270,753 0
Interes | paguar 37.372 h]
Tatim fitimi 1 paguar 31,882 (0]
Mjete monetare neto ngal/{pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit 0
Fluksi i Mjeteve Monetare ngal/{pérdorur né) aktivitetin e investimit J a
Para neto t& pérdorura pér blerjen e filialave (X)) 0
Para neto té arkétuara nga shitfa e filialeve X 0
Pagesa pér blerjen e akfiveve afalgjata materiale (%) 0
Arkelime nga shilia e aktiveve afatgjata materiale X 0
Pagesa pér bleren e investimeve té tiera (%) 0
Arkétime nga shilja e investimeve (é tiera LS 0
Dividenté & arkétuar b8 0
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit {X) 0
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/{pérdorur né) aktivitetin e financimit 8] 0
Arkélime nga emelinmi | kapitalit aksionar X 0
Arkétime nga emetimi | aksioneve & pérdorura si kolateral X 0
Hug [& arkéluara A a
Pagesa g kostove té transaksionit ge lidhen me kredité dhe huaté [ X] a
Riblerje e aksioneve té vela (X) 0
Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral (X) 0
Pagesa e huave {X) 0
Pagesé e detyrimeve & girasé financiare {A) 0
Interes i paguar (A) 0
Dividendé & paguar (X)) 0
Mjete monetare neto ngal(pérdorur né) aktivitetin e financimit (X} 0
0 0

Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare 200,017 0
Mjete monetare dhe ekuivalenté t& mjeteve monetare mé 1 janar 295,015 0
Efekli i luhatigeve € kursit te kémbimit 1€ mjsteve monetare 0 0
Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 dhjetor 495,032 0




Pasqgyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda indirekie)

207
P |Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur ng) aktivitetin e shrytezimit
Fitim / Humbja e vitit A
Rregullimet pér shpenzimet jomonetare:
Shpenzimet financiare jomonetare X
Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar X
Shpenzime konsumi dhe amortizimi A
Zhvlerésimi | aktiveve afatgjata maleriale X
Fluksi i mjeteve monetare | pérfshiré né aktivitetet investuese:
Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale { Xy
Ndryshimet né¢ aktivet dhe detyrnimet e shirytézimit:
Rénig/(rritis) né t& drejtat e arkétueshme dhe té tjera faXe)
Réniedritie) né inventare (%)
Rriljedrénie) né delyrimet e pagueshme A
Rriljedrénie) né delyrime pér punonjésit X
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit X
P |Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit
Fara nelo té pérdorura pér blsren e fillaleve (X))
Fara neto (& arkéluara nga shitja e filialeve *
Fagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale { X}
Arketime nga shitja e aktiveve afalgjata materiale X
Fagesa per blerjen & investimeve té fera (X}
Arkétime nga shilja e investimeve & tiera b
Dividenté (& arkétuar b4
Mjete monetare neto ngal/(pérdorur né) aktivitetin e investimit [ X)
P |Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur ng) aktivitetin e financimit
Arketime nga emetimi | kapitalit aksionar X
Arkétime nga emelimi [ aksioneve té pérdortira si kolateral A
Hua té arkétuara *
Pagesa e koslove té transaksiont gé idhen me kredite dhe huaté { %)
Riblere g aksioneve 1€ veta P X
Fagesa e aksioneve t& pérdorura si kolateral (X))
Fagesa & huave (%)
Fagesé e delyrimeve té girase financiare [ X))
fnteres i paguar { %)
Dividendé fe paguar (X
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit (%)
Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare X
Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1 janar A
Efekti | luhatjeve t& kursit t6 kémbimit t& mjeteve monetare X
Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 dhjetor X
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(Pasqgyra e konsoliduar)

Pasgyra e Ndryshimeve né Kapitalin Neto

monedhis pg veprimatari (& huaja

A= =
R 5 £ E [ = s
W = e _g - — =5 j=H  — = =
= = _— = bk = ] — =
T = d= - in - o " £ = -~
= = = i o i = £ E = &
= = 5, £ E 5 | % = = =
] =] b o g= :-,j = = = =
= = ) by = £ o s w
=t o (- ) - ] (] [ =2 | E g
=lz )5 /e)2|=2)5;] E)E :
B | 3 = | & E
= &

Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2XX0 X X X X X X X X X X X

Efekti i ndryshimeve ng politikat kontabél (X} (X)) (X)

e ® gyt 1 1 v a 5 &5

! ﬂ.clr:mn: financiar i rideklaruvar mé | X X X X X X X ¥ % X v

janar 2XX1

T ardhura totale gjithépérfshirése pitr

vitin: "

Fitimi / Humbija e vitil P, X X b

Té ardhura té tjera gjithépérishirése: X X X pd x x

[_n_tn!l i t€ ardhura gjithépérfshirése pir X X X X X X

vitin:

Transaksionet me pronarét e njésisié

chonuomike té njohura direkt né Kapital:

Emetimi i kapitalit & nénshkruar X A b

Dividend? & paguar 8.

T}T‘h%li“i tra nsakl:siumw-'c me pronarét e X X X X X X X X X X X

njésisé ckonomike

Pozicioni Ninanciar i rideklarvar mé 31 4 ; ;
X . X X X X b X X X

dhjetor 2XX1 i A »

e A : P e H

? nzicioni !muncmr i rideklaruar mé 1 X X X ¥ X X X X X X X

janar 2XX2

Totali i té ardhura gjithépiérfshirése pér

vitin: 4

Fitimi / Fumbja e vitit X X Pt X

Té ardhura té tjera gjithEpérfshirése: X X X X b X

TIL-.urd}lum totale gjithépérfshirése pér X X X X X X

vitin:

Transaksionet me pronarét e njésisé

ekonomike té njohura direkt né kapital:

Emetimi i kapitalit t& nénshkruar X N X

Dividend# té paguar (%) | (%) | X

r['_flill%!!i“i trﬂns:lkls'mnuvt- me pronarét e X X x| x| x

njésisé ekonomike

Pozicioni linanciar mé 31Ahjetor 2XX2 X X X X X X X X X X X
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TATIM PAGUESI:

Malig Haka

NIPT: |L328259201a
AKTIVITETI: MATERIALE TE NDRYSHME INDUSTRIALE
Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2017
= i . Giendje | . Gjendje
MNr Emertimi Sasia GM:J:IUE{J:I‘J? Shtesa FPakesime 3”,125291?
1 |Toka 0 0 0 0]
2 |ndertime d ] 0 1]
3 [Makiner paisie 133949 133,849
4 Mg transpom 0 o] 0 0
5 |komputerise 0 0 1] ]
1 |zye 0 0 0 0
2 i
3 0
4 0
TOTAL! 133,949 o Q 133 849
Amortizimi A.A.Materiale 2017
4 -
.o : Giendje Giendje
3 Mr Emertimi Sasia 01/01/2017 Shiesa Fakesime 3”1 32017
1 |Toka 0 4] 0
2 [Wderime 0
3 IMakineri paisiz vegia 0 i} 0
4 |Miete transpari 0]
5 |kompjuterike 0
1 |2yrz
2 0
3 0]
4 0
TOTAL | 0 0 ] 0
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2017
e ) Gjendje ] Gjendje |
Mr Emertimi Sasia 01.*01.*25)1 2 Shtesa Pakesime 31.*42!2%#1?
1 |Teoka 0 8] 0
2 |Mdertime 0 0
3 [Makiner pasie vaala 133,949 1] 133,945
| 4 Mizte transpoori 8] 4]
5 |komputerixa ]
| 1 |2y 0 0l
2 0
| 3 0
4 0
TOTAL] 133,849 4] ] 133 949

Administratori
Malig Haka
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TATIM PAGUESI:  Malig Haka

NIPT: L32829201=
AKTIVITETL: AKTIVITET TREGTAR Material te ndryshme industrial
ADRESA BASHKIA Elbasan
Date 28/03/2018
CEKLARATE
Deklargj 2e Subjekti  TATIM PAGUESI: 'I"-ﬂaliq Haka me nipt 132828201a Elbasan

ka harluar pasgyrat  financiare te yitlt 2017-te kanform standarteve te kontabiliteti

Hartuesi | pasayrave eshie 2. Ryzhdi Dervishi konlabilist kontabel

Admnistraton



TATIM PAGUESI:  Malig Haka

NIPT: L32829201a
AKTIVITETI: AKTIVITET TREGTAR Material te nc
ELBASAN ME  14/03/2018
DEKLARATE

Deklaro] se Subjekti Malig Haka me MIPT L32829201a me administratar Z Malig Haka
nuk | ploteson kriteret per auditimin e pasgyrave financiare vitit 2017

DEKLARUE
Administraton | shogerise




